oraz przekazania wszelkich wymaganych przez Wykonawcę dokumentów związanych z realizacją projektu do Zamawiającego

§ 4.
1.	Łączne wynagrodzenie za przeprowadzenie usługi szkolenia zgodnie ze złożoną ofertą cenową dla Wykonawcy wynosi: 49 200,00 PLN,  słownie brutto: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście  złotych
2.	Wypłata wynagrodzenia  o którym wyżej mowa nastąpi na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę po zakończeniu prowadzenia danej tury kursu. 
3. Płatność wynagrodzenia nastąpi przelewem na wskazany na fakturze rachunek bankowy (po   ukończeniu każdej tury), w terminie do 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.